Dettling, mit Sitz in Pfäffikon, Gemeinde Freienbach,
Handel mit Drogerie- und Parfümerieartikeln, gelangt am

Freitag, 18. Juli 1980,14 Uhr, im Hotel Sternen in 8808 Pfäffikon,

zur öffentlichen Versteigerung:

In Pfäffikon, Gemeinde Freienbach:
KTN 604, Plan 9

Wohnhaus und Schopf mit
323 m1 (dreihundertdreiundzwanzig Quadratmeter) Gebäudegrundfläche,

Hofraum, 'A Bach, Churerstrasse 27, Pfäffikon. Grenzen laut
Grundbuchplan.
Konkursamtliche Schätzung: Fr. 450 000.-.

Die Liegenschaft umfasst ein Wohn- und Geschäftshaus mit Ladenlokal

im Parterre, eine 3'/4-Zimmer-Wohnung im 1.